
Scuola Statale CPIA A. Manzi  

       Centro Provinciale Istruzione Adulti 
C.F. – 93075960893 CODICE MECCANOGRAFICO: SRMM07100L SEDE 

AMMINISTRATIVA: VIA M.CARACCIOLO,2– 96100 SIRACUSA 
TEL. 0931496900 FAX 0931490942 - C.U. UFVQ66 

P.E.O.: SRM07100L@ISTRUZIONE.IT - P.E.C.: SRMM07100L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
SITO WEB:WWW.CPIASIRACUSA.EDU.IT 

 

 

 

 

 

 

Agli atti della Scuola 

Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

Agli interessati 

 

OGGETTO: DECRETO NOMINA COMMISSIONE PER IL COLLAUDO DEI BENI E FORNITURE      

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018; 

VALUTATA la necessità di costruire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo dei beni e delle forniture 

acquistate con fondi DDI Regioni del Mezzogiorno art. 32. D.L. 41/2021 che si renderanno necessarie per l’a.s. 2021-22; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 

La costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

1. Prof.ssa Arnone Simonetta – D.S. - che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione; 

2. Ass.te Pavano Angela - componente ni sostituzione del dsga assente; 

3. Docente Asaro Claudia. 

 

La Commissione Collaudo: 

− Provvede al collaudo delle attrezzature / beni / forniture acquistati acquistate con fondi DDI Regioni del 

Mezzogiorno art. 32. D.L. 41/2021     

− Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature / beni/ forniture acquistati e 

quelli indicati nelle offerte prescelte; 

− Redige il verbale 

 

 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza, agli 

interessati ed alle interessate. 

 

Firma per accettazione 

_____________________ 

_____________________ 

_____________________ 

_____________________ 
                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

                                                                                                             Prof.ssa Arnone Simonetta  

                                                                                                                   Firmato digitalmente 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0004767 DEL 18/05/2022 - IV.2

File firmato digitalmente da Dirigente Arnone Simonetta

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0004767 DEL 18/05/2022 - IV.2

mailto:srm07100l@istruzione.it
mailto:srmm07100l@pec.istruzione.it
http://www.cpiasiracusa.edu.it/

		2022-05-18T11:45:32+0200
	SIMONETTA ARNONE




